
Tehnicki list
Ion Wallbox Key Protect

Broj artikla: 6570026

Ion Wallbox za punjenje električnih vozila u privatnom području kao pojedinačna
tačka punjenja. Za fiksnu montažu na zidu u zatvorenom ili zaštićenom otvore-
nom prostoru.

• Punjenje prema Modu 3 prema IEC 61851-1
• Jedno-, dvo- i trofazno punjenje
• Pogodno za TN i TT mreže
• Integrisano praćenje temperature
• Praćenje DC preostale struje
• Informacije o statusu preko LED displeja
• Spremno za prethodno ožičenje za povezivanje
• Uključuje kabl za punjenje od 5 m sa utikačem za punjenje tipa 2 i držačem ka-
bla
• Napajanje odozgo ili odozdo
• Elementi dizajna od nerđajućeg čelika
• Snaga punjenja može biti ograničena na fiksnu vrednost, fabričko podešavanje
11 kW
• Integrisana prenaponska zaštita za energetske i IT vodove
• Modbus RTU protokol preko RS-a 485 interfejs za dvosmernu komunikaciju
• Upravlja se preko Modbus RTU za dinamičko upravljanje opterećenjem,
dinamičko PV optimizovano punjenje i digitalnu autentifikaciju (preko veba/apli-
kacije) sa eksternom kontrolom (ASKI, Smart1Solutions, Loxone, Comexio)
• Kontakt za otpuštanje bez potencijala za npr.

polikarbonat

lakirano

Matični podaci
Broj artikla
Tip
Oznaka 1
Oznaka 2
Proizvođač
Dimenzija
Boja
Materijal
Površina
Standard za površinu
Najmanja prodajna jedinica
Jedinica količine
Težina
Jedinica težine
CO2 otisak (GWP) od kolevke do
kapije

6570026
WB AC BL KS SPD
Zidni punjač
zaštita zaključavanjem
OBO
370x340x136
crna
Polikarbonat
lakirano

1
Komad
678 kg
kg/100 pari
20,9328 kg CO2e / 1 Komad
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Dimenzije
Širina
Visina

340 mm
370 mm

Tehnički podaci
Broj ŠUKO-utičnica
Vrsta zaštite
Stepen zaštite IK-kod
Dubina
Zaštita od prenapona
Varijanta
Broj tačaka punjenja
Maks. Efikasnost po tački punjen-
ja
Nominalna priključna snaga
Način montaže
Broj spojnica punjenja tip 1
Broj spojnica punjenja tip 1 CCS
Broj spojnica punjenja tip 2
Broj spojnica punjenja tip 2 CCS
Broj utičnica za punjenje tipa 2
Broj spojnica punjenja tip GB AC
Broj spojnica punjenja tip GB DC
Broj utičnica za punjenje GB
Broj utičnica za punjenje tipa 3
Broj spojnica punjenja CHAdeMO
Broj CEE utičnica
Sa kućnom prključnom kutijom
(HAK)
Broj zaštitnih prekidača tipa A
Broj zaštitnih prekidača tipa B
Sa zaštitnim prekidačem
Sa komunikacionim interfejsom
Sa brojačem energije
Funkcija kontrole pristupa
Sa menadžmentom opterećenja

0
IP66
IK08
136 mm
da
3-fazno
1
22 kW

22 kW
Zidna montaža
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
ne

0
0
ne
da
ne
da
ne
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